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Haftanın son işlem gününde ABD’de yoğun bir veri gündemi takip edildi. ABD’de 

kişisel tüketim harcamaları Aralık’ta hizmetler sektörüne yönelik harcamalardaki 

olumlu seyre rağmen aylık bazda %0,2 ile piyasa beklentilerinin üzerinde geriledi. 

Ayrıca, Kasım ayında %0,1 artış olarak açıklanan veriler ise %0,1 daralış olarak 

revize edildi. Söz konusu gelişmede, yüksek faiz oranları ve enflasyonist 

baskıların belirleyici olduğu gözlendi. Bu dönemde, kişisel gelirlerin %0,2 ile son 

sekiz ayın en yavaş artışını kaydetmesi dikkat çekti. Enflasyonun seyri açısından 

yakından takip edilen kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi ise bu dönemde 

aylık bazda %0,3 artarak beklentilere paralel bir görünüm sergiledi. Ülkede, 

bekleyen konut satışları mortgage faiz oranlarındaki düşüşün desteğiyle aylık 

bazda %2,5 yükseldi. Ocak ayına ilişkin Michigan tüketici güven endeksi yukarı 

yönlü revize edilirken, tüketicilerin gelecek 12 aya ilişkin enflasyon 

beklentilerinin %3,9 ile son 21 ayın en düşük seviyesine gerilemesi olumlu bir 

gelişme olarak değerlendirildi. Açıklanan verilerin Fed’in para politikasında 

sıkılaşma adımlarını hafifleteceğine ilişkin beklentileri güçlendirmesiyle ABD 

borsaları haftanın son işlem gününü yükselişlerle tamamladı.  

Japonya Merkez Bankası Başkanı Harihuko Kuroda, Parlamentoda yaptığı 

konuşmada ekonomiyi desteklemek ve şirketleri ücretleri artırmaya teşvik etmek 

amacıyla aşırı gevşek para politikasını devam ettirmenin önemine vurgu yaptı. 

Japonya’da enflasyon trendinin kademeli olarak hızlanabileceğini belirten Kuroda 

bunun biraz zaman alacağına dikkat çekti. ABD, Avrupa ve İngiltere merkez 

bankalarının faiz kararlarının alınacağı haftanın ilk işlem gününde yatırımcıların 

ihtiyatlı bir tutum sergilemesiyle bu sabah Asya borsalarında yatay bir seyir 

izleniyor. 

Petrol fiyatları, bu hafta gerçekleştirilecek olan OPEC+ toplantısında üretim 

kararında değişikliğe gidilmeyeceğine ilişkin beklentilerin etkisiyle aşağı yönlü bir 

seyir izliyor. Brent türü ham petrolün varil fiyatı bu sabah 86,1 USD seviyesine 

kadar geriledi. Haftanın son işlem gününde hafif bir gerileme kaydeden altın 

fiyatı ise bu sabah yükselerek 1.930 USD/ons düzeyini aştı. 

Geçtiğimiz hafta genel olarak aşağı yönlü bir seyrin gözlendiği BIST-100 endeksi 

haftanın son işlem gününde de %0,75 düşüş kaydederek haftayı 5.191 

seviyesinde tamamladı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 2 baz puanlık düşüşle 549 

ile nispeten yüksek seviyelerdeki seyrini sürdürdü. TL, euro ve ABD doları 

karşısındaki yatay seyrini sürdürdü.  

Bugün piyasalarda Euro Alanı’nda açıklanacak nihai tüketici güven endeksi 

verileri ile yurt içinde açıklanacak ekonomik güven endeksi verileri yakından takip 

edilecek.  

ABD'de enflasyon beklentileri %3,9 ile son 21 ayın en düşük seviyesine geriledi. 

Bugün yurt içinde ekonomik güven endeksi takip edilecek.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.786 0,30

MSCI GOÜ 1.051 0,12

MSCI Japonya Hariç Asya* 557 0,49

Dow Jones 33.978 0,08

S&P 500 4.071 0,25

Euro Stoxx 50 4.178 0,10

Shanghai* 3.278 0,40

Nikkei* 27.400 0,07

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0867 0,20

USD/JPY 129,98 0,37

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 86,7 0,93

Altın (USD/ons) 1.928 0,07

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,52 3 bp

VIX 18,51 0,2 p

CDS-TR (5-Y) 549 2 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 5.192 0,75

USD/TL 18,8079 0,06

Euro/TL 20,4440 0,17

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %10,39 7 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %10,41 5 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Cuma                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Kişisel Tüketim Harcamaları, aylık Aralık -0,1% -0,2% Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, nihai Ocak 97 95,8

ABD Çekirdek PCE, aylık Aralık 0,3% 0,3%

ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi, nihai Ocak 64,6 64,9

ABD Bekleyen Konut Satışları, aylık Aralık -0,9% 2,5%

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Ekonomik Güven Endeksi Ocak 97,6

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:ogulcan.delil@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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